
  

 

15094/22 ADD 1  rsa/ds 1 

 LIFE.4  LT 
 

 
 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2022 m. lapkričio 30 d. 
(OR. en, pl) 
 
 
15094/22 
ADD 1 
 
 
 
SOC 644 
EMPL 445 
ECOFIN 1193 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2022/0299(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Pasiūlymas dėl TARYBOS REKOMENDACIJOS dėl pakankamų minimalių 
pajamų, kuriomis užtikrinama aktyvi įtrauktis 

– Politinis susitarimas 

– Lenkijos delegacijos pareiškimas 
  

Delegacijoms pridedamas Lenkijos delegacijos pareiškimas, susijęs su pirmiau nurodyta 

rekomendacija. 

 



 

 

15094/22 ADD 1  rsa/ds 2 

PRIEDAS LIFE.4  LT 
 

PRIEDAS 

LENKIJOS PAREIŠKIMAS 

LENKIJOS PAREIŠKIMAS DĖL TARYBOS IŠVADŲ DĖL PAKANKAMŲ MINIMALIŲ PAJAMŲ, 

KURIOMIS UŽTIKRINAMA AKTYVI ĮTRAUKTIS, PROJEKTO 

Moterų ir vyrų lygybė Europos Sąjungos sutartyse įtvirtinta kaip viena iš pagrindinių teisių. Lenkija 

užtikrina moterų ir vyrų lygybę pagal Lenkijos nacionalinę teisinę sistemą, vadovaudamasi 

tarptautinėmis žmogaus teisių sutartimis ir laikydamasi Europos Sąjungos pagrindinių vertybių ir 

principų. Dėl šių priežasčių Lenkija terminą „lyčių lygybė“ aiškins kaip moterų ir vyrų lygybę pagal 

Europos Sąjungos sutarties 2 ir 3 straipsnius ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 8 straipsnį ir 

157 straipsnio 3 dalį, o kitus terminus, kuriuose vartojama sąvoka „lytis“, – kaip nurodančius lytį 

biologiniu aspektu (angl. sex) pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 10 straipsnį, 19 

straipsnio 1 dalį ir 157 straipsnio 2 bei 4 dalis. 

 

 

 

 


		2022-12-07T10:38:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



